[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3095/2017

Ementa: Solicita a manutenção do elevador instalado no Centro de Especialidade de Valinhos (CEV).
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita a manutenção do elevador instalado no Centro de Especialidade de Valinhos (CEV).

JUSTIFICATIVA:

			Tendo em vista a solicitação de munícipes usuários  e servidores do CEV é de fundamental importância o conserto e o pleno funcionamento do elevador. Dessa forma possibilitará a utilização do pavimento superior para qualquer tipo de procedimento e demanda necessária principalmente para idosos e deficientes que necessitam desse equipamento para a locomoção no prédio.
                          Valinhos, em 10 de dezembro de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador

INDICAÇÃO N.º

3095

/

2017

Ementa:

Solicita

a manutenção do elevador

instalado no Centro de Especialidade de Valinhos

(CEV).

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

-

GIBA

solicita

que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

“

Solicita

a manutenção do elevador instalado no Centro

de Especialidade de Valinhos (CEV).

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista a solicita

ção de munícipes usuários

e

servidores do CEV

é de fundamental importância o conserto e o pleno

funcionamento do elevador. Dessa forma possibilitará a utilização do

pavimento superior para qualquer tipo de

procedimento e

demanda

necessária principalmente para idosos e deficientes

que necessitam desse

equipamento para a locomoção no prédio.

Valinhos,

em

10 de dezembro

de 201

7

.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

    INDICAÇÃO N.º  3095 / 2017         Ementa:  Solicita   a manutenção do elevador  instalado no Centro de Especialidade de Valinhos  (CEV).   Senhor Presidente:           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  -   GIBA  solicita  que   seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:           “ Solicita   a manutenção do elevador instalado no Centro  de Especialidade de Valinhos (CEV).       JUSTIFICATIVA:             Tendo em vista a solicita ção de munícipes usuários    e  servidores do CEV  é de fundamental importância o conserto e o pleno  funcionamento do elevador. Dessa forma possibilitará a utilização do  pavimento superior para qualquer tipo de  procedimento e  demanda  necessária principalmente para idosos e deficientes  que necessitam desse  equipamento para a locomoção no prédio.                              Valinhos,  em  10 de dezembro   de 201 7 .       Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA   Vereador